ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.03.2018                                                                                        № 25

О внесении изменения в постановление

администрации Бавленского сельского

поселения от 10.10.2017 № 100 «Об
утверждении краткосрочного

 плана реализации региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Бавленского  сельского поселения на 2017-2019годы».
     В соответствии с Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121 – ОЗ « Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области»,  постановлениями Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  Уставом муниципального образования Бавленское  сельское поселение,

п о с т а н о в л я ет:
     1.Внести изменения в постановление администрации Бавленского сельского поселения от 10.10.2017 № 100 «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Бавленского  сельского поселения на 2017-2019годы» изложив приложения 1, 2 в новой редакции.

   2.Дополнить постановление от 10.10.2017 № 100 «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Бавленского  сельского поселения на 2017-2019годы» приложением № 3 «Источники финансирования краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на период 2017-2019 годы».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по работе с населением.

    4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                В.С.Березовский.